fundantur et fiat unguentum et si fundantur: et fiat unguentum. Et si 

adderetur de olibano dicitur melius ponerel:ur de olibano dicitur maius 

ab hebenmesue et a Galieno ab HebenfYl~sue. Et a Galieno 

macedonicium macedonicum. ~ Secunda forma 

10 est unguentum fuscum secundum 

Nicolaum quod in apotecis 

inuenitur factum. 

~ secunda forma est unguentum ~ Tertia forma est unguentum 

Aureum hebenmesue in quo vero aureum Hebetfl.-Wtesue in quo vt 

meam breuem compilationem facilius potuerint predicta agnoscere et remedia eis necessaria 
lenius atque magl.Js perfecte adimplere. 

37 

24 All references to John Bradmore's Philomena are naturally taken from Sloane 2272. 
25 The text used here is Guy de Chauliac, Cyrurgia, printed in Venice, 1513. This extract appears 

on p. 70. 
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-

sit aliquantulum mundificatiuum 15 sit aliquantulum mundificatiuum 

modicum addo de melle quod sic modicum addo de melle. 

fit. Recipe cere ~ 5 resine qr 1 Recipe cerez v resine quar. j 
> 

terebentine Ii 1 mellis qrf terbentine lib. j mellis quar f 
masticis thuris sarcocolle mirre masticis thuris sarcocolle mirre 

aloen croci ana 32 fiat unguentum 20 aloes croci ana, ij fiat unguentum. 

11 tertia vera forma est unguentum 11 Quarta forma est unguentum 

viride Galieni concessum per viride Galieni concessum per 

Avicenum et sic fit. Recipe olei cere Auicennwn Recipe olei cere 

ana z. 6 liquifiant et in descensu 
"> 

ana '1 ij liquefiant et in descensu 

ab igne addatur viride eris z. 1 
) 

25 ab igne addatur viride eris J j 

ducendo et permiscendo fiat ducendo et permiscendo 

unguentum 11 quarta autem forma fiat unguentum. ,-r 5a forma 

est unguentum de lino quod est unguentum de Ii no quod 

Auicenum appropriauit ad AuiceilMm approprauit ad 

consolidandum. Ego tameil dicit 30 consolidandum. Ego tume.n 

Guido inveni eum plus eum plusm.ueni 

regeneratiuum et etiam regeneratiuum. Et secundum 

hebenmesue et sic fit. 11 Recipe hebenMesue Recipe 

rasure panni linei bene mundati rasure panni linei bene mundati 

partemjopponaci partes 2 vini 35 partem 5 oppoponacis partes ij vini 

mellis olei rosati ana partes 5 mellis olei rosati ana partes v 

litargiri aloen sarcocolle ana 3m litargiri aloes sarcocolle ana tertiam 

partem illius fiat unguentum partem illius: fiat unguentum. ,-r6a 

forma est emplastrum croceum 

40 magistri petri de Bonanto Recipe 

seminis fenugreci quar. j 
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infundantur per ix dies in vino albo 

donec marcescat postea tere 

fortiter et cola et adde sepi hircini 

45 quar. iij et insilll"lconterantur et 

coquantur et post mucillago et 

pinguedo congregetur quibus 

addantur cere quar j resine z ij 
3 

fundant omnia et coquantur: et fiat 

50 emplastrum. 

quinta forma est unguentum ~ 7a forma est unguentum 

preciosum acceptum a cartulario preciosum acceptum a cartulario 

Guidonis de Cauliace in omnibus meo commune in omnibus 

vulneribus sanandis quod sic fit vUlnerLbus sanandis 

Recipe Arthimesie scabiose 55 Recipe arthemisie scabiose 

?Aurum valet absinthi gallitrici absinthij gallitrici 

thaneseti apii veruene lanceoli tamarisci apii berbene lanceole 

~aucer desil senacommunis senationis 

pimpinelle lingue canis celedonie pimpinelle lingue canis celidonie 

pilose lie millefolii ana manipulum 1 60 piloscelle millefolij ana manipulum j 

conterantur omnia mundata a conterantur omnia mundata a 

radicibus et extrahatur et (lid)cum Ii radicibus et extrahatur succus et 

2 auxiungie porci verteris Ii 1 cum lib. ij assungie porci veteris et 

cepi hircini et 3 Ii olei et qr 1 lib. j sepe hircini et lib. iij olei et 

mellis coquendo et incorporando in 65 quar. j mellis coquendo et 

mortario fiat unguentum. Et incorporando in mortario: fiat 

magister petrus de bonanto ut dicit unguentum. Et magister Petrus de 

Guido eo utebatur verumptamen bonanto utebatur eo verum 
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addebat in fine decoctionis de addebat in fine decoctionis de thure 

thure mastice aloen et viridis eris 70 mastice aloe viridts eris quod sibi 

quod sibi videbatur et multum videbatur et laudabat eum ~ 8a 

laudabat eum forma est ... (8-10 not included by 

Bradmore) 

sexta forma est unguentum de ~xia forma est unguentum de 

yreos et est magister dini de 75 yreos et est magistri Dini de 

fflorencia ...... florentia ..... 

This extract illustrates how closely Bradmore follows Guy de Chauliac's text. It 

seems likely that he owned a copy of the Chirurgia Magna, or at least had a copy readily 

available to him.26 In this particular passage, although Bradmore's text is entirely derived 

from Guy, some re-arrangement of Guy's material has been made by the omission of 

some of Guy's twelve recipes and the consequent re-numbering of Bradmore's, as at 

lines 9-13 (possibly omitted by Bradmore because, as it can apparently be bought already 

made up, Guy includes no recipe) and 72-73. At line 57, where Bradmore substitutes